
Eastpoint byter namn till Getupdated Internet Marketing och 
renodlar verksamheten 

• Alla Eastpoints varumärken samlas under Getupdated Internet Marketing  
• Mattias Kaneteg blir ny VD för bolaget 
• Styrelsen undersöker olika möjligheter för en särnotering av Crystone AB  

Stockholm 2007-08-14 – Internetmarknadsföringsbolaget Eastpoint AB (publ) byter 
namn till Getupdated Internet Marketing AB och renodlar verksamheten. Namnändringen 
och renodlingen ligger i linje med att konsolidera alla varumärken inom företaget för att 
skapa ett tydligare erbjudande till kunder, anställda och den finansiella marknaden. 
Getupdated Internet Marketing har haft en snabb tillväxt det senaste halvåret både 
genom organisk tillväxt och förvärv i Sverige och på nyckelmarknaderna USA, Frankrike, 
Norge och Storbritannien. Idag är Getupdated Internet Marketing det enda företag i 
Sverige som kan erbjuda ett heltäckande utbud av produkter och tjänster för 
marknadsföring på nätet; närvaro, profil, trafikgenerering & konvertering.   

VD för Getupdated Internet Marketing blir Mattias Kaneteg som är grundaren av 
Eastpoint. Vice VD blir Johan Kadar som är grundare av Addmind. Tidigare VD för 
Eastpoint, Eric Forsner, blir finanschef för bolaget.   

– Många som upphandlar internetmarknadsföring upplever att det är komplicerat och att 
det tar mycket tid att sätta sig in i olika bolags erbjudande, dessutom lägger företag allt 
för mycket pengar på att betala för trafik istället för per affär. Genom att samla vårt 
heltäckande erbjudande hjälper vi våra kunder att på ett enkelt och kostnadseffektivt 
sätt dra nytta av fördelarna med internetmarknadsföring och samtidigt säkerställer vi att 
kunderna bara betalar för genomförd affär, säger Mattias Kaneteg, VD för Getupdated 
Internet Marketing.   

Getupdated Internet Marketing kommer att bestå av två affärsområden, Getupdated 
Internet Media och Getupdated Internet Solutions. Getupdated Internet Media kommer 
att fokusera på att hjälpa företag med sökoptimering, trafikgenerering och konvertering. 
I detta affärsområde ingår de tidigare varumärkena Getupdated, Ryce, MediaOperator, 
Affiliator, MIG, Optiwords samt  eTrafficJams. Getupdated Internet Solutions skall arbeta 
med att effektivisera företags verksamhet på Internet. I detta område ingår 
varumärkena Addmind IT-Solutions och Cross Consulting. För att säkerställa 
korsförsäljning och skapa effektivitetsvinster kommer alla anställda att samlas på ett 
kontor i respektive stad. I Stockholm har Getupdated Internet Marketing kontor i centrala 
Stockholm med drygt 120 anställda. 

I samband med namnbytet undersöker styrelsen olika möjligheter att bryta ut och 
särnotera Eastpoints dotterbolag Crystone, som levererar hostingtjänster. Detta för att 
renodla verksamheten inom nya Getupdated Internet Marketing. 

För att förbereda bolaget för en notering på en större lista har en mer ägaroberoende 
styrelse börjat rekryteras. Anders Varveus har ställt sin plats till förfogande och en ny 
ledamot kommer att presenteras inom kort. 

 



Om Getupdated Internet Marketing 
Getupdated Internet Marketing, tidigare Eastpoint AB, levererar ett heltäckande utbud av 
produkter och tjänster för marknadsföring på internet: närvaro, profil, trafikgenerering & 
konvertering. Getupdated Internet Marketing ser till att kunden alltid har tillgång till rätt 
redskap och kompetens för att nå sina kunder oavsett var och hur. Dessutom garanterar 
vi resultat, i tillgänglighet, i leveranstid eller att du endast betalar för den trafik som 
leder till ett affärsavslut.  

Getupdated Internet Marketings kunder är företag och organisationer som vill nå sina 
kunder och göra affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att 
utveckla sin verksamhet på internet, bland annat Tele2, Unibet, Intrum Justitia, 
Gustavsberg och JLindeberg.  

Getupdated Internet Marketing har totalt cirka 200 anställda på kontor i Stockholm, 
Göteborg, Norrköping, Borås, Kalmar, Malmö, Trondheim, Miami och London. Eastpoint 
är listat på First North och har Mangold Fondkommission som certified advisor. Ny ticker 
för Getupdated Internet Marketing blir GIM, datum för första handelsdag meddelas inom 
kort. 

www.eastpoint.se 

För ytterligare information kontakta gärna 
Mattias Kaneteg, VD för Getupdated Internet Marketing 
+46 73-511 14 44, mattias.kaneteg@eastpoint.se 

Erik Josefsson, Mangold Fondkommission 
+46 70-268 94 65, erik.josefsson@mangold.se 


